



한국전자재시험연구원 (신뢰성평가센터) 시험(검사)성적서

접수번호 : WTE 06-028

접수일자 : 2006. 01. 05

신청인 : 삼화페인트공업(주) 김 장 연

주소 : 경기도 안산시 단원구 성곡동 677

시료명 : 드라이텍스

시 험 결 과

시 험 항 목	결 과	시 험 방 법
비휘발분 (%)	46	KS M ISO 3251-`02
주 도 (K.U)	108	KS M 5000-`03
건조 시간 (고화, 분)	30	
비 중 (23/23℃)	1.28	KS M ISO 2811-1-`02
건조 도막 상태	이상없음	KS M 5000-`03

끝.

* 시험성적서 이용목적 : 품질관리용.

비 고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과이며, 용도이외의 사용을 금합니다.

담당자 : 윤 창 수 (031)477-8046

2006 년 01 월 24 일

한국전자재시험연구원



(137-707 서울 서초구 서초3동 1465-4, 전화 : 3415-8886 www.kerri.re.kr)